
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  6 марта 2020 года                                   № 486  

 
г. Архангельск 

 

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Концепции 

подготовки спортивного резерва на территории муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» до 2025 года 

 

В соответствии с Концепцией подготовки спортивного резерва в 

Российской Федерации до 2025 года и планом мероприятий по ее 

реализации, утвержденными распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 17 октября 2018 № 2245-р, постановлением Правительства 

Архангельской области от 8 апреля 2019 № 179-пп «Об утверждении 

концепции подготовки спортивного резерва в Архангельской области до 

2025 года», п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации 

Концепции подготовки спортивного резерва на территории муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» до 2025 года. 

 2. Опубликовать данное постановление и утвержденную документацию 

в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании 

«Официальный интернет – портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания 

 

 

 

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина 

 

 

 

 


